
UCHW AŁA NR  
ZARZĄDU POWIATU STARACHOW ICKIEGO

z d n ia .....2019 r. .. 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r. poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1 . Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu 
i rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Ryszard Nowak

Robert Sowula

KOORDYNATOR
Zespołoiładców Prawnych 

/fiao b aF ra wny

Id: 401 AB 1C2-00BF-4142-950B-EC7C05072464. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 
ze zm.) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu 
terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

W związku z otrzymanymi wnioskami z:

- Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego,

dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Id: 401 AB 1C2-00BF-4142-950B-EC7C05072464. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-04-18
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 350,00

750 Administracja publiczna 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 930,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 230,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



falQcmW \ M 1
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

64 000,00 0,00

0,00

64 000,00

64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 741,00 - 350,00 28 391,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 350,00 10 350,00

Razem: 11 310 195,00 0,00 11 310 195,00


